
Satisfyer Men Disinfectant Spray 
Satisfyer Men Disinfectant Spray ir īpaši Satisfyer Men radīts dezinfekcijas aerosols.  
Tas īpaši saudzīgi un rūpīgi notīra tavu ierīci. 
Disinfectant Spray pārliecina ar savu kvalitāti, pateicoties atlasītām sastāvdaļām, kontrolētiem ražošanas procesiem,  
kā arī apjomīgām pārbaudēm.

Satisfyer Men Disinfectant Spray darbībaSatisfyer Men Disinfectant Spray nodrošina tavas ierīces, kā arī daudz 
citu virsmu dezinficējošu un antibakteriālu tīrīšanu. Formula ir īpaši maiga tavam Satisfyer Men un tomēr tā efektīvi atbrīvo to 
lielākās daļas baktēriju, sēnīšu un vīrusu, kas var izraisīt vai pārnest slimības. 

Satisfyer Men Disinfectant Sprays lietošanaSatisfyer Men Disinfectant Spray tiek lietots uz seksa rotaļlietas un  
mazām, notīrāmām virsmām. Rūpīgi iesmidzini virsmu (apm. 5-6 sūknēšanas kustību uz 100 cm2 ) un ļauj aerosolam  
iedarboties 1-2 minūtes. Noslēgumā notīri virsmu ar bezplūksnainu drānu. Pirms lietošanas neredzamā vietā pārbaudi  
saderību ar materiālu. Nelieto Disinfectant Spray uz marmora, emaljas, misiņa un citām jutīgām virsmām. Aerosols nav 
piemērots lielu virsmu dezinfekcijai. 

Citas norādes 
Lietojiet biocīdu droši. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet marķējumu un informāciju par izstrādājumu. Glabājiet bērniem  
nepieejamā vietā. Saskaroties ar acīm, nekavējoties rūpīgi izskalojiet ar ūdeni un konsultējieties ar ārstu. Norīšanas gadījumā 
nekavējoties konsultējieties ar ārstu un uzrādiet viņam iepakojumu vai etiķeti. Izvairieties no ilgstošas saskares ar ādu.  
Pēc lietošanas rūpīgi noskalojiet rokas un cimdus / materiālus. Neieelpojiet izsmidzināto vielu / aerosolu. Tvaiki var izraisīt 
miegainību un apmulsumu. Lietojiet tikai labi vēdināmās telpās. Nesmēķējiet. Iepakojumu nododiet otrreizējai pārstrādei tikai 
pilnībā iztukšotu. Lielāku izstrādājuma atlikumu nododiet bīstamo atkritumu nodošanas vietā.  

Sastāvs
100 g šķīdumā ir 0,24g didecildimetilamonija hlorīds, 0,24g alkildimetilbenzilamonija hlorīds,  
0,24g alkil-dimetil(etilbenzil) amonija hlorīds

Ražotājs 
Amor-Gummiwaren GmbH
August-Rost-Str. 4
99310 Arndtstadt, Germany 

BAuA Reg.-NR: N-72145

Lietošanas instrukcija 
Satisfyer Men – Disinfectant Spray


